
UCHWAŁA NR XVLII/469/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.1) ) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Starogardzie Gdańskim z siedzibą przy ul. Józefa 
Wybickiego 17, 83-200 Starogard Gdański, stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową Nr 3 im. 
Władysława Broniewskiego w Starogardzie Gdańskim z siedzibą przy ul. Józefa Wybickiego 17, 83-200 
Starogard Gdański.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Broniewskiego a w Starogardzie 
Gdańskim obejmuje w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański:

1) ulice i osiedla w całości: Aleja Wojska Polskiego, Brzozowa, Jana Buchholza, Floriana Ceynowy, 
Hieronima Derdowskiego, Romana Dmowskiego, Gdańska, Gimnazjalna, Graniczna, Grunwaldzka, 
Małgorzaty Hillar, Jarosława Iwaszkiewicza, Kocborowska, Kochanki, Kolejowa, Hugo Kołłątaja, Janusza 
Korczaka, Ignacego Krasickiego, Kwiatowa, Legionów, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Majowa, Adama 
Mickiewicza, Nad Wierzycą, Czesława Nagórskiego, Cypriana Kamila Norwida, Osiedlowa, Poprzeczna, 
Północna, Sadowa, gen. Władysława Sikorskiego, Marii Skłodowskiej - Curie, ks. Ignacego Skorupki, Juliusza 
Słowackiego, Św. Elżbiety, Romualda Traugutta, Juliana Tuwima, Unii Europejskiej, Wiosenna, ks. ppłk. 
Józefa Wryczy, Józefa Wybickiego, ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, Zielona, Żytnia.

2) ulice w częsci: Skarszewska od nr 1 do skrzyżowania z ul.Hieronima Derdowskiego, gen. Józefa  Hallera  nr 
14-38 i nr 11-37.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława 
Broniewskiego w Starogardzie Gdańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Starogard Gdański.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 117 ust. 1 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn.zm) z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa

sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Starogardzie Gdańskim

przekształciła się w ośmioletnią szkołę podstawową. Zarówno siedziba, jak i obwód szkoły, są tożsame

z siedzibą i obwodem ustalonym w uchwale nr XXXIX/381/2017 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia

29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia

31 sierpnia 2019 r. Organ prowadzący w terminie do 30 listopada 2017 r. został zobowiązany do podjęcia

uchwały stwierdzajacej dokonanie w/w przekształcenia.




